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4 g % AVE TE
NGRITJEN E GRUPEVE TE PUNES PER VERIFIKIM FIZIK TE GODIN
INSTITUCIONEVE ARSIMORE PUBLIKE

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Kreu VII, neni 23 pika
I1 “Funksionet n& fushén e infrastrukturés dhe shérbimeve publike n& bashkité , né ndértimin,

rehabilitimin dhe mirémbajtjen e ndértesave arsimore”,

URDHEROJ

1. Ngritjen e grupeve t& punés Per verifikimin e gjendjes reale t& objekteve arsimore sipas
Zonave pérkatése, né mé nyré q& parashikimi i buxhetit t& vitit 2026 t&

jeté€ sa mé afer nevojave
Per ndérhyrje né godinat e Institucioneve Arsimore.

2. Grupet e punés t& jené t& ndara sipas 3 zonave, si mé poshtg -
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Zona III: Mjésité Administrative Balldren-

i icioni i Punés

[Nr. [ Emér Mbiemér Drejtoria 1}:2:5;;1 L
1 . | Altin PERGJERGJI Arsimit, Rinisé dhe Sporteve Pergjegle
[2 | Gjergj LAZRI Shérbimet Publike nnier
{3 | Gjovalin KOLA Shérbimet Publike Inghinier

4 | Gjon ZEFI Shérbimet Publfke -E:j If'k

5 | Gjovalin EJLLI Shérbimet Publike _ Hidrauli

6 | Pérfagésues i Njésisé Bal]drfe,Kallmet,Da_]g,Blmlsht,

Ungrej

Administrative

3. Grupet ¢ punés t& béjné verifikimin e gjendjes reale t&€ objekteve arsimore sipas zonave
pérkatése né periudhé&n kohore nga 6 Tetor deri mé 15 Tetor 2025.

4. Specialistét e arsimit t& b&jné koordinimin me drejtorét e shkollave dhe kopshteve pér té gené
né dispozicion t& grupeve t& punés dhe pér t& reklamuar problematikat e ndryshme.

5. T& hartohet relacion pérmbledhés dhe t& béhet fotodokumentimi i gjendjes faktike.

6. Pérfaqésuesit e Drejtorisé s& Shérbimeve Publike
brenda datés 20 tetor 2025, t& hartojné preventivat
mbi bazén ¢ t& cilave do t& parashikohet buxhet

elektrike dhe materialet hidraulike pér vitin 2026.

7. Kaldaisti t& verifikoje shkollat q& kemi me si
mekanik brenda datés 20 tetor 2025 t€ h

kaldajave.

Konc: Jonida Gjon)
Pranoj: Altin PERG)
Miratoj: Keler SUFJA
Kopje nr.3 (tre)

» Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit
pérkatése pér t& gjitha shkollat dhe kopshtet,
1 pér materialet e mirémbajtjes, materialet

. stem ngrohje qéndror dhe bashké me inxhinierin
artoJné preventivat pérkatés sipas nevojave specifike t&
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